ОТМЕНЯ заповед УРИ-3282з-866/21.03.2016 година на директора на Главна дирекция „Гранична полиция“ –МВР, с която на А.А е наложено дисциплинарно наказание „уволнение“ и е прекратено служебното му правоотношение.	
	ОСЪЖДА Главна дирекция „Гранична полиция“-МВР-София да заплати на А.А, сумата от 3015 (три хиляди и петнадесет) лева за направените разноски по делото за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.